

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2024 г. № 2433

## О создании на территории городского округа Солнечногорск Московской области рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 3 мая 2024 года № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», постановлением Правительства Московской области от 9 августа 2024 года № 837-ПП «О Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Солнечногорск Московской области, администрация городского округа Солнечногорск Московской области постановляет:

- 1. Создать на территории городского округа Солнечногорск Московской области рабочую группу Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской области (далее рабочая группа) и утвердить ее состав (приложение).
- 2. Порядок деятельности рабочей группы регламентируется Положением о порядке создания и деятельности рабочих групп Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 9 августа 2024 года № 837-ПП «О Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской области».
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  - 4. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Солнечногорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Солнечногорск М.А. Мореву.

Глава городского округа Солнечногорск

К.А. Михальков

Приложение к постановлению администрации городского округа Солнечногорск от 04.10.2024 г. № 2433

## Состав рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Московской области

Председатель рабочей группы:

Минаев Н.В. первый заместитель Главы городского округа

Солнечногорск

Заместители председателя

рабочей группы:

Морева М.А. заместитель Главы городского округа

Солнечногорск

Алгинина С.Д. заместитель начальника инспекции

Федеральной налоговой службы России по городу Солнечногорску Московской области

(по согласованию)

Секретари рабочей группы:

Докукина И.С. начальник отдела социального развития

администрации городского округа

Солнечногорск

Пальцева Л.Е. заместитель начальника отдела социального

развития администрации городского округа

Солнечногорск

Члены рабочей группы:

Типографщик К.О. заместитель Главы городского округа

Солнечногорск – начальник Управления

потребительского рынка, рекламы и развития

сельского хозяйства администрации городского округа Солнечногорск

Галабурда М.А. начальник Правового управления

администрации городского округа

Солнечногорск

Баркова И.А. начальник Финансового управления администрации городского округа Солнечногорск Лукин А.В. заместитель начальника Управления – начальник отдела промышленности, инвестиций и туризма администрации городского округа Солнечногорск Степанянц Н.Н. начальник отдела экономического развития, мобилизации доходов и муниципальных услуг администрации городского округа Солнечногорск Копытин М.А. директор муниципального казенного учреждения городского округа Солнечногорск Московской области «Мой бизнес» Шевырев В.Н. начальник Управления безопасности администрации городского округа Солнечногорск Новикова Н.Г. заместитель председателя Контрольносчетной палаты городского округа Солнечногорск Московской области (по согласованию) Шишов А.В. Солнечногорский городской прокурор, старший советник юстиции (по согласованию) Большакова Т.В. заместитель начальника отдела камеральных проверок № 2 инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Солнечногорску Московской области (по согласованию) Панасюк А.Б. председатель Союза «Промышленники и предприниматели городского округа Солнечногорск» (по согласованию)

> начальник отделения Министерства внутренних дел России

по городскому округу Солнечногорск

(по согласованию)

Хорьков А.В.

Писарюк В.А. президент Союза «Солнечногорская торгово-

промышленная палата» (по согласованию)

Скородумова С.А. директор государственного казенного

учреждения Московской области

«Центр занятости населения Московской

области» (по согласованию)

Алещенко С.И. управляющий Отделением Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации по городу Москве

и Московской области

(по согласованию)

Мосин А.С. врио начальника отделения – старший

судебный пристав Солнечногорского

районного отделения судебных приставов Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Московской области

(по согласованию)

Игнатенко П.В. председатель Координационного совета

организаций профсоюзов городского округа

Солнечногорск Московской области

(по согласованию)